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WOREK NA MAGNEZJĘ OCUN BOULDER BAG RED/BLUE
179,99 zł brutto 146,33 zł - netto
Categories: Pozostałe akcesoria

OPIS PRODUKTU

Opis produktu
Worek na magnezję Ocun Boulder Bag to propozycja dla wszystkich, którzy chcą wygodniej zapewnić sobie pewność
każdego chwytu. Z jego wnętrza bez trudu dobędziesz magnezję, która ułatwi zdobywanie bulderowych, wspinaczkowych
celów.

Projektanci marki Ocun zdecydowali się na wykonanie woreczka z wytrzymałego na powierzchowne zniszczenia materiału
Cordura®. Tkanina ma to do siebie, że nawet narażona na uszkodzenia o ostre krawędzie czy skały nie poddaje się łatwo
przedarciom i nie przeciera się szybko.

Worek na magnezję Ocun Boulder Bag wykonany został między innymi z wytrzymałego materiału Cordura®, dzięki czemu
dłużej będziesz mógł cieszyć się z możliwości jego wykorzystywania. Posiada rolowane zamknięcie zakończone klamrami,
które po zapięciu możesz użyć jako uchwyt do przenoszenia worka. Z tyłu wyposażony został w kieszeń z suwakiem, która
pozwoli na wygodne schowanie drobiazgów. Po bokach posiada z kolei specjalne uchwyty na szczoteczki

Worek na magnezję Ocun Boulder Bag to funkcjonalny model, pozwalający na wygodne namagnezjowanie dłoni.

Ocun Boulder Bag najważniejsze cechy:
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Wykonany między innymi z wytrzymałego materiału Cordura®;
Rolowane zamknięcie z klamrami zapewnia łatwość korzystania z modelu;
Zapięte klamry tworzą uchwyt, dzięki któremu model można łatwo przenieść;
Odpowiedniej wielkości otwór ułatwia nabieranie magnezji;
Wyposażony w boczne uchwyty na szczoteczki;
Tylna zapinana kieszeń pozwala na wygodne schowanie drobiazgów.
Użyte materiały: Cordura®; Poliamid; Plastel®

Wymiary: ok. 20 x ø 21 cm

Cordura® – to wytrzymała tkanina, która cechuje się zwiększoną odpornością na przetarcia i uszkodzenia mechaniczne, co
świetnie przystosowuje odzież z niej wykonaną do trudnych warunków w terenie.
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